元)，资产总额为 46.54 万元(大写：肆拾陆万伍仟肆佰元)，属于 微型企业 ；

30. 燃烧匙、药匙、玻璃管、玻璃管、玻璃棒、玻璃棒、软胶塞、橡胶管、乳胶管、试管刷、烧瓶刷、结晶皿、表面皿、

表面皿、研钵、研钵、蒸发皿、蒸发皿、反应板、井穴板、井穴板、塑料多用滴管、物理支架、方座支架、多功能实验支架、

量筒、量筒、量杯、试管、试管、烧杯、烧杯、烧瓶 、烧瓶、酒精灯 、漏斗、平底管 、T 形管、石棉网、蒸发皿  ， 属

于 工业 行业；制造商为 江苏长江教学设备有限公司 ，从业人员 11 人，营业收入为 298.65 万元(大写：贰佰玖拾捌

万陆仟伍佰元)，资产总额为 46.54 万元(大写：肆拾陆万伍仟肆佰元)，属于 微型企业 ；

31. 生理盐水  ， 属 于 工业 行业；制造商为 丽尔医疗科技（东莞）有限公司 ，从业人员 22 人，营业收入

为 390.54 万元(大写：叁佰玖拾万零伍仟肆佰元)，资产总额为 106.47 万元(大写：壹佰零陆万肆仟柒佰元)，属于 小型

企业 ；

32. 多用电表  ， 属 于 工业 行业；制造商为 南京金亦优仪表有限公司 ，从业人员 4 人，营业收入为 38.21

万元(大写：叁拾捌万贰仟壹佰元)，资产总额为 28.64 万元(大写：贰拾捌万陆仟肆佰元)，属于 微型企业 ；